

Faktura 2060177



Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 2060177
Referent: Edita Remsová, Ing.

Datum vystavení: 17.12.2020
Datum splatnosti: 31.12.2020
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 17.12.2020

Dodavatel:

SEC electronic s.r.o.

Arnošta z Pardubic 2762
530 02 Pardubice

Sídlo: Dražkovice 155, 533 33 Pardubice

IČ: 28774213, DIČ: CZ28774213
Dodavatel je registrován u Krajského soudu v Hradci
Králové oddíl C, vložka 26589
tel: 466301331, GSM: 603245230

Odběratel:

**Gymnázium K.V.Raise a Střední odborné
učiliště, Hlinsko, Adámkova 55**

RNDr. Rostislavem Dvořáčkem
Adámkova třída 55
539 01 Hlinsko

IČ: 60103329
tel: 736481870,

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 2060177
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-5170410267/0100

Obchodní údaje:

Doprava: Osobní odběr
Objednávky: 299/2020
Penále za nedodržení termínu splatnosti: 0,1 % z
fakturované částky za každý den prodlení.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
sada nářadí	190409	24 Ks	2 680,00	64 320,00 21%	13 507,20	77 827,20
Trafopájka NUBA ETP 4 Š 75VA se šroubkem	870191	24 Ks	393,00	9 432,00 21%	1 980,72	11 412,72
UT210E klešťový multimetr UNI-T	340191	6 Ks	1 628,00	9 768,00 21%	2 051,28	11 819,28
MY-74 multimetr	350577	12 Ks	590,08	7 080,96 21%	1 487,00	8 567,96
GLPS 3003E laboratorní zdroj	940101	10 Ks	3 463,00	34 630,00 21%	7 272,30	41 902,30
UT 15B zkoušečka	370495	12 Ks	660,00	7 920,00 21%	1 663,20	9 583,20
AJAX ERGO sada dílenských pilníků 200/2 (5ks)		24 Ks	697,00	16 728,00 21%	3 512,88	20 240,88
Dílenský svěrák YORK Standard 100	190411	12 Ks	2 014,00	24 168,00 21%	5 075,28	29 243,28
SS-206B stanice pájecí analogová 60W	870192	24 Ks	1 066,00	25 584,00 21%	5 372,64	30 956,64
Celkem:		148 mj		199 630,96	41 922,50	241 553,46

Sazba	Základ	DPH
21%	199 630,96	41 922,50

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 241 553,46 Kč

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: